REQUERIMENTO Nº       DE 2011
(Do Senhor Deputado Renato Molling)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 17, II, d, e art.105,
parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o
desarquivamento das seguintes proposições de minha autoria, a seguir
relacionadas:

• PEC  n.° 160/2007;
• PLP  n.° 391/2008;
• PL n.° 7707/2010;
• PL n.° 7412/2010;
• PL n.° 6425/2009;
• PL n.° 5200/2009;
• PL n.° 5064/2009;
• PL n.° 5060/2009;
• PL n.° 4712/2009;
• PL n.° 3756/2008;
• PL n.° 3706/2008;
• PL n.° 3415/2008;
• PL n.° 3317/2008;
• PL n.° 2883/2008;
• PL n.° 2821/2008;
• PL n.° 2820/2008;
• PL n.° 2819/2008;
• PL n.° 2818/2008;
• PL n.° 2817/2008;
• PL n.° 2816/2008;
• PL n.° 2503/2007;
• PL n.° 2337/2007;
• PL n.° 1969/2007;
• PL   n.° 715/2007;

Sala das Sessões, em      de fevereiro de 2011

Deputado Renato Molling
PP/RS